Fidq huiusmodi quod port
contutu magnitudme tmmu
magnitudo hodes mqt te
amur iohem et alligab posuit
cu in carcem **Co** **De** q

This sola virtutu magnitud
vite sicut forma norma ut
frat **Co** **De** q
quidam tpeula castitate ex
emph **Co** **De** q
vema **Co** **De** q

Iste cognouit **Co** **De** q
his par angelis **Co** **De** q
maior hore legib summa
ellengelica **Co** **De** q
silen cu **Co** **De** q
pau **Co** **De** q
dm **Co** **De** q
tans **Co** **De** q
bat hodem ppt hodiade qm
tulat fci suo philippo vixit
herodes em tenuit iohem
et alligavit eu et posuit eu
in carcem ppt **Co** **De** q

Hodie **Co** **De** q
Et hit **Co** **De** q
gradit **Co** **De** q
tata **Co** **De** q
vita **Co** **De** q
Herodes **Co** **De** q

facere dicitur sustulit quod dicitur ordine
temeravit regnum corruptum
quod fuerat religione quod legit
quod dicitur quod morum quod fuerat quod
discipline perdidit et quod dicitur

Sola continentur **lxviii**

Herodes parricidius iacob
et nobiles latro in sacros
populatores et domos suos per
de plebis inemptor occisor
filiorum et exoraciones hominum
iniquos patrida et ebrietas et
aurore in suam potestate roma
nebat **lxviii** viri qui fuerunt

Hanc est quod iohannes pater
hinc quia in potestate crudeli
tatis herodes absorbitur
ista loquitur herodes inquit
tenuit iohannem et alligavit eum
Romana pater solutus per
quod ceteros in metibus alligavit

Herodes herodes iohannem
et audito eo multa faciebat
et custodiebat eum **lxviii**
herodes rex maritima tenuit
iohannem et compositum eum in carcerem
quod metuebat eum **lxviii**

Rex me quod sub fuit coram
hominibus confitebor et ego eum
coram patre meo **lxviii**

Rillo tunc **S**icut **lxviii**
herodes rex maritima
et tenuit iohannem et compositum

et in carcerem pro herododade
vixit philippi filius sui quod
duxerat eum **lxviii** dicebat enim
iohannes herodi non habet tibi hanc
uxorem filius tuus herododas aut
insidiabat illi et volebat occi
de eum non poterat herodes enim
conterebat iohannem sicut enim eum
conteru uisum et stultum et custodie
bat eum **lxviii** et audito eo multa fa
ciebat et habent eum audiebat
lxviii et tunc dicitur operum faciebat
herodes natalis sui tunc facit
quod natiuitas et tunc et quod natiuitas gali
lice **lxviii** tunc maritima filia operum
herodiadis et salustia et placu
isset herodi simulque distu
bentibus **lxviii** aut quod uelle quod
te amem quod uis et dabo tibi **lxviii**
urrauit illi quia quod quod potuerit
dabo tibi licet dimidium regni
mei **lxviii** tunc eum exisset dixit
marci sue **lxviii** quod quod quod
illa dixit **lxviii** Caput iohannis baptiste
tunc quod maritima statim tunc se
stimonem ad se se petuit
dixit **lxviii** tunc ut quod quod quod
in caput iohannis baptiste **lxviii** et quod
uisceribus et recipit pro uis uis
dum et pro simul distulit
uoluit eum quod quod quod
speculatore propter astra
caput eum in disto **lxviii**